
                                                                            
                   

      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               

     ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

     ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

 
Ταχ. Δ/νση : Αλυκές Ποταμού,    Κέρκυρα 04 /04/2023  
Ταχ. Κώδικας : 491 00     Α.Π. :  OIK.  882  

Πληροφορίες : Α. Σπίγγος 
 

   

Τηλέφωνο : 2661 3 60030 
 

   

Fax : 2661 3 60060    

Email : ionia@mou.gr 
tspiggos@mou.gr 
 
 

   

 
ΘΕΜΑ:   Έγκριση αποτελεσμάτων αξιολόγησης επενδυτικών σχεδίων για τη δράση «Συμπράξεις 
Επιχειρήσεων με Οργανισμούς Έρευνας και Διάδοσης Γνώσεων, στους τομείς εξειδίκευσης της 
RIS3 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (Πρόσκληση ΙΟΝ86)  στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 2014-2020»   
 
 

                                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
        
         Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το νόμο 4314/2014 και ειδικότερα το άρθρο 9, παρ. 1.Α.1(ε) και 1.Β.1(α) και το άρθρο 20, παρ. 4. 
2. Tην με αρ. 739/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κέρκυρας σχετικά με την 

επικύρωση του αποτελέσματος των εκλογών για την ανακήρυξη Περιφερειακών Αρχών στην 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων κατά τις εκλογές της 2ας Ιουνίου 2019. 

3. Την υπ. αριθμ. 32671/ΕΥΘΥ328/23-03-2015 (ΦΕΚ 7913/Β/6-5-2015 Υπουργική Απόφαση, με θέμα 
«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, όπως 
ισχύει. 

4. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού 
γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση 
του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως ισχύει. 

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση 
ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για 
την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006, όπως ισχύει. 

mailto:ionia@mou.gr
mailto:tspiggos@mou.gr
ΑΔΑ: 9ΓΙΞ7ΛΕ-4ΙΒ



6. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται 
στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για 
την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012. 

7. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 περί 
καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου  και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για τη μεταβίβαση και διαχείριση 
των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα 
χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και 
επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων, όπως 
ισχύει. 

8. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος 
Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το 
ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση» όπως 
ισχύει. 

9. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-2020 και 
ειδικότερα το εγχειρίδιο διαδικασιών και ελέγχου πράξεων κρατικών ενισχύσεων 

10. Την υπ. Αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712 (ΦΕΚ 1822/Β/24.08.2015) Υπουργική Απόφαση, Εθνικοί Κανόνες 
επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 - Έλεγχοι νομιμότητας 
δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης 
και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με βάση την υπ' αριθ. 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (ΦΕΚ 
5968/Β/31-12-2018) Υπουργική Απόφαση. 

11. Την με α.π. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20–10–2016 (ΦΕΚ 3521/Β’/01–11–2016) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας για τα προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι 
νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης πράξεων», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Την με αριθμ. 126829/ΕΥΘΥ/1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β', 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών 
διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από 
πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων 
συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του 
Ν.4314/2014. 

13. Το Π.Δ. 147/2010, «Περί Οργανισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» ΦΕΚ 240Α /2010, όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει. 

14. Την με αρ. πρωτ. 188/25-1-2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, με την οποία 
ορίζεται ο “Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και 
Επιχειρηματικότητας” (ΕΦΕΠΑΕ) ως Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης (ΕΦΔ) των δράσεων του Ε.Π. 
«Ιόνια Νησιά 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε με την α.π. οικ.2275/5-10-2020. 

15. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10165/18-12-2014 που αφορά την έγκριση 
του Ε.Π. «Ιόνια Νησιά 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε με την C(2020) 4709 final/7-7-2020 
απόφαση 

16. Την από 20/9/2016 απόφαση της 4ης Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 2014-
2020» δια της Γ.Δ., με την οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των πράξεων 
του Άξονα Προτεραιότητας 1. 

17. Την από 6/8/2018 απόφαση της 12ης Επ.Πα. δια της Γ.Δ. με την οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία 
και τα κριτήρια επιλογής πράξεων για τη συγκεκριμένη δράση 

18. Το Ν. 4310/08.12.2014 (ΦΕΚ 258Α) «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

19. Το Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ83/Α/11-05-2016) «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις»  
20. To Ν. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, 

ενίσχυση της προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40 σχετικά με τον 
«Αποκλεισμό από δημόσιες συμβάσεις και χρηματοδοτήσεις λόγω παραβάσεων της εργατικής 
νομοθεσίας»  

ΑΔΑ: 9ΓΙΞ7ΛΕ-4ΙΒ



21. Τις διατάξεις του Ν.1783/1987 (ΦΕΚ171Α/1987) για τη «Μεταφορά τεχνολογίας, εφευρέσεις, 
τεχνολογική καινοτομία και σύσταση Επιτροπής Ατομικής Ενέργειας»  

22. Το ΠΔ 274/2000 (ΦΕΚ225/Α/17.10.2000) «Οροι, προυποθέσεις και διαδικασία χρηματοδότησης 
(επιχορήγησης ή συνδρομής) έργων και προγραμμάτων που υποβάλλονται από βιομηχανικές ή 
άλλες παραγωγικές μονάδες» όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα  

23. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής «Πλαίσιο σχετικά με τις κρατικές ενισχύσεις για την 
έρευνα και ανάπτυξη και την καινοτομία» (2014/C 198/01) 

24. Tην με αρ. πρωτ. 172/29-01-2020 Πρόσκληση της Δράσης «Συμπράξεις Επιχειρήσεων με 
Οργανισμούς Έρευνας και Διάδοσης Γνώσεων, στους τομείς εξειδίκευσης της RIS3 της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων» στα πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 2014-2020». 

25. Την με αριθμ. πρωτ. Οικ.1729/28-7-2020 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων για τον 
ορισμό Επιτροπής Αξιολόγησης των αιτήσεων χρηματοδότησης, στο πλαίσιο της με αριθμ. ΙΟΝ86 
(α.π. 172/29-1-2020) πρόσκλησης της ΕΥΔ ΕΠ Ιονίων Νήσων 

26. Τις υποβληθείσες μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων, αιτήσεις προς την 
ΕΥΔ ΕΠ Ιονίων Νήσων, για χρηματοδότηση επενδυτικών σχεδίων στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 
ΙΟΝ86 του ΠΕΠ «Ιονίων Νήσων 2014 - 2020». 

27. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης όπως αυτό καταγράφεται στο α.π. 832/29-3-2023 (ΕΥΔ) έγγραφο 
με τα πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης προτάσεων 

28. Τη με α.π. 838/30-3-2023 εισήγηση της ΕΥΔ ΠΕΠ Ιονίων Νήσων 
 
 

                                                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την έγκριση των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης των αιτήσεων χρηματοδότησης επενδυτικών 
σχεδίων που έχουν υποβληθεί στο πλαίσιο της με Κωδικό ΙΟΝ86 Πρόσκλησης χρηματοδοτικής 
ενίσχυσης για τη δράση «Συμπράξεις Επιχειρήσεων με Οργανισμούς Έρευνας και Διάδοσης 
Γνώσεων, στους τομείς εξειδίκευσης της RIS3 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» στο πλαίσιο του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 2014-2020»,  όπως έχουν καταχωρηθεί σχετικά στο 
Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων  και αποτυπώνονται στους επισυναπτόμενους 
Πίνακες.                                                                        
 

H  Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων 

 

               ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ-Εσωτερική Διανομή: 
 

 Γραφείο Περιφερειάρχη 
 

 Μονάδα Β1 
 
 

Συνημμένα: 
•  ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ Ι: ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΑΙΤΗΣΕΙΣ  

•  ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΙΙ: ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΓΙΞ7ΛΕ-4ΙΒ



 

α/α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΡΓΟΥ €

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΡΓΟΥ €

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΕΡΓΟΥ €

ΙΔΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

€
ΣΩΡΕΥΤΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ €

1 ΙΟΝΡ2-0073795

"Πλατφόρμα οργάνωσης και 

διάχυσης πολιτιστικής πληροφορίας 

με

εκτεταμένη πραγματικότητα"

5,66 133.125,00 133.125,00 117.125,00 16.000,00 117.125,00

2 ΙΟΝΡ2-0075453                 
"Intelligent Destination 

Management - INDIANA" 
5,67 297.414,00 297.414,00 258.428,00 38.986,00 375.553,00

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι: ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΠΡΟΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗ

 
 
. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΓΙΞ7ΛΕ-4ΙΒ



 

 

 
 
. 

α/α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙ

Α

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΣ ΕΡΓΟΥ €

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝ

ΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΣ ΕΡΓΟΥ €

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ 

€

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ €
ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ (ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ)

402.500,00 349.319,98

Πίνακας ΙΙ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

1 ΙΟΝΡ2-0067773 "Θαλάσσιες Διαδρομές Ιονίου" 6,26 402.500,00

Πληρότητα Δικαιολογητικών ή/και 

Τυπικές

Προϋποθέσεις

53.180,02

299.996,00 263.996,40

Πληρότητα Δικαιολογητικών ή/και 

Τυπικές

Προϋποθέσεις και Μη αποδεκτή 

βαθμολογία

Πληρότητα Δικαιολογητικών ή/και 

Τυπικές

Προϋποθέσεις

3 ΙΟΝΡ2-0074383                 

"Νανοδομές υγροκρυσταλλικών 

βιοϋλικών με στόχο το μιτοχόνδριο στη

νόσο του Αλτσχάιμερ"

3,25 299.996,00

520.382,55 515.782,55 434.165,522 ΙΟΝΡ2-0071480
"Καθοριστικής Σημασίας Ρηξικέλευθες 

Υπηρεσίες Στον Τομέα Της Φιλοξενίας"
5,21

35.999,60

86.217,03

6,30 574.125,75

Πληρότητα Δικαιολογητικών ή/και 

Τυπικές

Προϋποθέσεις

5 ΙΟΝΡ2-0074765                 

"iHotel. H Τεχνητή Νοημοσύνη και η 

Ρομποτική στην βιομηχανία της

Φιλοξενίας"

7,58 591.725,00 591.725,00 477.469,004 ΙΟΝΡ2-0074628                 

"Ολοκληρωμένη και ευφυής διαχείριση 

γεωργικής παραγωγής για τις

νήσους Κεφαλληνίας και Ιθάκης με 

χρήση ψηφιακής τεχνολογίας"

Πληρότητα Δικαιολογητικών ή/και 

Τυπικές

Προϋποθέσεις και Μη αποδεκτή 

βαθμολογία

574.125,75 481.573,75

114.256,00

92.552,00

577.545,00 498.989,00

Πληρότητα Δικαιολογητικών ή/και 

Τυπικές

Προϋποθέσεις

Πληρότητα Δικαιολογητικών ή/και 

Τυπικές

Προϋποθέσεις

7 ΙΟΝΡ2-0074767 "Εικονικοί Κόσμοι" 4,65 577.545,00

555.706,55 555.706,55 466.896,396 ΙΟΝΡ2-0074766                 

"iDMS: Ολοκληρωμένο Σύστημα 

Διαχείρισης Γεωγραφικού

Περιορισμού"

4,33 88.810,16

78.556,00

ΑΔΑ: 9ΓΙΞ7ΛΕ-4ΙΒ



 

 
 

 

. 

α/α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙ

Α

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΣ ΕΡΓΟΥ €

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝ

ΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΣ ΕΡΓΟΥ €

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ 

€

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ €
ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ (ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ)

8 ΙΟΝΡ2-0074945                 

"Ανάδειξη και βελτίωση της ποιότητας 

των προϊόντων ελαιόλαδου μέσω 

καινοτόμων νέων τεχνολογιών"

4,34 300.000,00 300.000,00 264.000,00 36.000,00
Τυπικές

Προϋποθέσεις

Πίνακας ΙΙ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

4,71 269.048,00

Πληρότητα Δικαιολογητικών ή/και 

Τυπικές

Προϋποθέσεις

10 ΙΟΝΡ2-0075050                 
"Ψηφιακό Ωδείο Επτανησιακής 

Μουσικής"

4,66 578.937,10 578.337,10 495.497,109 ΙΟΝΡ2-0074976                 

"Νανοτεχνολογικά προϊόντα με στόχο τη 

γήρανση και ηλικιο-

εξαρτώμενες παθήσεις"

Πληρότητα Δικαιολογητικών ή/και 

Τυπικές

Προϋποθέσεις και Μη αποδεκτή 

βαθμολογία

269.048,00 229.138,40

83.440,00

39.909,60

245.850,00 206.549,99

Πληρότητα Δικαιολογητικών ή/και 

Τυπικές

Προϋποθέσεις

Πληρότητα Δικαιολογητικών ή/και 

Τυπικές

Προϋποθέσεις

12 ΙΟΝΡ2-0075585                 
"Ολοκληρωμένο οικοσύστημα 

διαχείρισης επιζήμιων οργανισμών"
4,23 245.850,00

334.825,00 334.825,00 291.825,0011 ΙΟΝΡ2-0075344                 "Η Τέχνη Του Ευ Ζειν- Ιόνια Εμπειρία" 4,03 43.000,00

39.300,01

Πληρότητα Δικαιολογητικών ή/και 

Τυπικές

Προϋποθέσεις και Μη αποδεκτή 

βαθμολογία

1,99 299.400,00 299.400,00 262.400,00

Πληρότητα Δικαιολογητικών ή/και 

Τυπικές

Προϋποθέσεις

14 ΙΟΝΡ2-0076781              

"Εφαρμογές Επαυξημένης Σκηνικής 

Πραγματικότητας στις Παραστατικές

Τέχνες – ΕΠΑΥΞΗΣΙΣ"

4,32 484.200,00 484.200,00 397.360,0013 ΙΟΝΡ2-0076708

"Έξυπνη, ανοικτής αρχιτεκτονικής 

πλατφόρμα διαδικτύου των

πραγμάτων (Internet-of-Things) για 

ψηφιακές εφαρμογές υψηλών

απαιτήσεων"

86.840,00

37.000,00

ΑΔΑ: 9ΓΙΞ7ΛΕ-4ΙΒ


		2023-04-05T12:47:13+0300
	Athens




